
大连金普新区 2025年农村公路第一批路面改造工程（省考
核项目）一标段
中标候选人公示

项目编号：202521020012600284

项目名称 大连金普新区 2025年农村公路第一批路面改造工程（省考核项目）

项目编号 202521020012600284

标段（包）名称 大连金普新区 2025年农村公路第一批路面改造工程（省考核项目）一标段

标段（包）编号 202521020012600284001

公示开始日期 2025 年 05月 23日 公示结束日期 2025年 05月 26日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网、全国公共资源交易平台（辽宁省•大

连市）

其他公示内容

大连金普新区 2025年农村公路第一批路面改造工程（省考核项目）一标段招标评标工

作于 2025年 05 月 20日在大连市公共资源交易中心结束，现将评标委员会推荐的中标

候选人名单公示如下，公示期为三日，如有疑义，请在公示期内以真实姓名和单位向

该项目的监督部门反映。1、中标候选人情况：计划工期：89 日历天（计划开工时间：

2025年 06月 01日，计划交工时间：2025年 08月 29日）（具体时间以双方合同签订

时间为准）。质量要求：合同段交工验收的质量评定为合格；竣工验收的质量评定为

合格。安全目标：无安全生产事故。标段：1；标段名称：大连金普新区 2025年农村

公路第一批路面改造工程（省考核项目）一标段： 一.中标候选人情况如下：第一中标

候选人：辽宁畅业公路工程集团有限公司；得分:99.98；企业资质:公路工程施工总承

包二级,[路基路面养护甲级和桥梁养护甲级资质]；投标报价：11075671.00元；项目

经理：张宝方；项目经理资格:公路工程专业二级注册建造师；项目经理注册证号：辽

221111228900；项目经理安全生产考核合格证书编号：辽交安 B18G00677；项目经理业

绩：台安县 2023年农村公路(县道)维修改造工程；项目总工：李世春；项目总工资格：

道桥工程师；项目总工证书编号：00334470；项目总工业绩：2022年辽阳市干线公路

(沈营线、弓黑线)路面修复养护工程施工第四标段；企业类似工程业绩：2022年辽阳

市干线公路(沈营线、弓黑线)路面修复养护工程施工第四标段。第二中标候选人：沈

阳市公路建设股份有限公司；得分:99.83；企业资质:公路工程施工总承包一级,[路基

路面养护甲级和桥梁养护乙级资质]；投标报价：11083823.00元；项目经理：陈刚；

项目经理资格:公路工程专业一级注册建造师；项目经理注册证号：辽

1212004200804630；项目经理安全生产考核合格证书编号：辽交安 B06G03029；项目经

理业绩：沈阳市沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工；项目总工：贾艳泽；

项目总工资格：道桥高级工程师；项目总工证书编号：00176746；项目总工业绩：沈

阳市沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工；企业类似工程业绩：1.沈阳市



沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工；2.沈阳市沈海线(新民屯于洪界至沈

盘线段)修复养护工程施工第二标段。第三中标候选人：大连云龙市政工程有限公司；

得分:99.83；企业资质:公路工程施工总承包二级,[路基路面养护甲级和桥梁养护甲级

资质]；投标报价：11055006.35元；项目经理：邹吉贺；项目经理资格:公路工程专业

二级注册建造师；项目经理注册证号：辽 221151672439；项目经理安全生产考核合格

证书编号：辽交安 B17G00320；项目经理业绩：金普新区 2024年村级公路路面改造工

程施工(三标段)；项目总工：郭世龙；项目总工资格：道路桥隧工程师；项目总工证

书编号：183073267；项目总工业绩：金普新区 2024年村级公路路面改造工程施工(三

标段)；企业类似工程业绩：1.县道 X230石北线北房身至北乐路面改造工程施工；2.

省道 S212盖亮线亮甲店至永锋段路面改造工程施工；二.被否决投标的投标人名称、

否决依据和原因:辽宁宏全建设工程有限责任公司因未同时对本次招标的 2个标段进行

投标并缴纳保证金，未通过资格性评审。注：需要说明的其他事项：辽宁京盟建设工

程有限公司施工企业信用评价等级为 B级，标段抽取分配到二标段。

监督部门 大连金普新区交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 邱女士 监督部门电话 0411-87877002

招标人
大连金普新区交通运输事业发展

中心
邮箱 278907436@qq.com

地址 大连金普新区斯大林路793号

联系人 孟科长 电话 0411-87788818

招标代理机构
大连昱函建设工程造价咨询有限

公司
邮箱 dlzp8787@163.com

地址 辽宁省大连市普兰店区渤海街393-5号

联系人 宁宏利 电话 0411-83165977

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 辽宁畅业公路工程集团有限公司 99.98 11075671.00元

合同段交工验收的

质量评定为合格；

竣工验收的质量评

定为合格

89

2 沈阳市公路建设股份有限公司 99.83 11083823.00元

合同段交工验收的

质量评定为合格；

竣工验收的质量评

定为合格。

89

3 大连云龙市政工程有限公司 99.83 11055006.35元

合同段交工验收的

质量评定为合格；

竣工验收的质量评

定为合格

89

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称 项目经 相关证书名称及编号



理（负

责人）

姓名

1 辽宁畅业公路工程集团有限公司 张宝方
[二级注册建造师·公路工程](辽

221111228900)

2 沈阳市公路建设股份有限公司 陈刚
[一级注册建造师·公路工程](辽

1212004200804630)

3 大连云龙市政工程有限公司 邹吉贺
[二级注册建造师·公路工程](辽

221151672439)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 辽宁畅业公路工程集团有限公司
[公路工程施工总承包二级, [路基路面养护甲级和

桥梁养护甲级资质]]

2 沈阳市公路建设股份有限公司
[公路工程施工总承包一级, [路基路面养护甲级和

桥梁养护乙级资质]]

3 大连云龙市政工程有限公司
[公路工程施工总承包二级,[路基路面养护甲级和

桥梁养护甲级资质]]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-05-23T06:54:38+0800
	无
	无


		2025-05-23T07:48:23+0800
	无
	无




